ГРАЙВОРОНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Грайворон

	26 мая 2022 года
	№ 2/12 -1

	Об утверждении графика проведения обучающих семинаров с членами участковых избирательных комиссий Грайворонского городского округа на июнь 2022 года

		В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Грайворонского городского округа от 11 февраля 2022 года № 79/476-1 «О плане мероприятий Избирательной комиссии Грайворонского городского округа Белгородской области по обучению организаторов выборов и иных участников избирательного процесса, повышению правовой культуры избирателей на 2022 год» и в целях повышения профессиональной подготовки членов участковых избирательных комиссий Грайворонского городского округа, Грайворонская территориальная избирательная комиссия постановляет:
	1. Утвердить график проведения обучающих семинаров с членами участковых избирательных комиссий Грайворонского городского округа (прилагается)
	2. Направить настоящее постановление главам администраций городского и сельских территорий Грайворонского городского округа, председателям участковых избирательных комиссий, в Избирательную комиссию Белгородской области.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Грайворонской территориальной избирательной комиссии Л.А. Угольникову.

	Председатель
  Грайворонской территориальной
   избирательной комиссии                                                    С.В. Краснокутский

	Секретарь
  Грайворонской территориальной
   избирательной комиссии                                                     Л.А. Угольникова

Приложение
к постановлению Грайворонской ТИК
от 26 мая 2022 года № 2/12-1

УТВЕРЖДАЮ
Председатель ТИК
________________ С.В. Краснокутский
_______________ 2022 г

График проведения обучающих семинаров с членами
участковых избирательных комиссий Грайворонского городского округа

	Тема
обучающего семинара
	Дата
проведения
	Время проведения
	№
УИК
	Категория участников/ численность
	Место проведения

	1. Об обучении членов УИК на базе Информационного портала (интернет-сайта) РЦОИТ при ЦИК России, канала «Просто о выборах» видехостинга Yotube,  телеграм-канал «Электорий»

2. Работа со списками

	1 июня
2022 г.

	16.00 -17.00
	483-487
	Председатель, секретарь/10
	Администрация горокруга, Малый зал заседаний

	2 июня
2022 г.
	16.00-17.00
	488, 512, 497,
498
	Председатель, секретарь/8
	Администрация горокруга, Малый зал заседаний

	3 июня
2022 г.
	16.00-17.00
	489 -494
	Председатель, секретарь/12
	Администрация горокруга, Малый зал заседаний

	6 июня
2022 г.
	16.00-17.00
	499 -501
	Председатель, секретарь/6
	Администрация горокруга, Малый зал заседаний

	7 июня
2022 г.
	16.00-17.00
	495, 496, 514, 515
	Председатель, секретарь/8
	Администрация горокруга, Малый зал заседаний

	8 июня
2022 г
	16.00-17.00
	502, 503, 512,
513
	Председатель, секретарь/8
	Администрация горокруга, Малый зал заседаний

	9 июня
2022 г.
	16.00-17.00
	504-506
	Председатель, секретарь/6
	Администрация горокруга, Малый зал заседаний

	10 июня 2022 г
	16.00-17.00
	507-510
	Председатель, секретарь/8
	Администрация горокруга, Малый зал заседаний

	14 июня
2022г.
	16.00-17.00
	516-518
	Председатель, секретарь/6
	Администрация горокруга, Малый зал заседаний

image1.png